ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 203 от 22.05.2017 г. по в. гр. д.№ 746 от 2016 г. на Софийски окръжен съд, гражданско отделение, втори въззивен граждански състав.	

ДАВА едноседмичен срок на касаторите да внесат по сметка на ВКС държавна такса за разглеждане на касационните им жалби в размер на 315, 35 лв. / триста и петнадесет лева и тридесет и пет стотинки/ за всеки.	

УКАЗВА на същите, че в случай на невнасяне на таксата в срок касационните им жалби ще бъдат върнати, а образуваното по тях дело на ВКС - прекратено. 	

След изтичане на горепосочения срок делото